
D=??cm

D=??cm

V
V

V
V

VVVVVV
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

Pf
lan
zk
üb
el

Pf
lan
zk
üb
el

P
fla
nz
kü
be
l

Pfla
nzk

übe
l

L6

L5

L4

L3

L1

Rundbord 15/22 mit 2-zeiliger Rinne

Rundbord 15/22 mit 2-zeiliger Rinne

Rundbord 15/22 mit 2-zeiliger Rinne

Rundbord 15/22 mit 2-zeiliger Rinne

Rundbord 15/22 mit 2-ze
iliger Rinne

Rundbord 15/22 mit 2-ze
iliger Rinne

Rundbord 15/22 mit 2-zeiliger Rinne

Rundbord 15/22 mit 2-zeiliger Rinne

R95.00

R120.00

R60.00

R50.00

R20.00

R20.00
R20.00

6

21/2

62

193/4

456/3

461/2

439/2

469/1

469/2

442/9

473/10

442/14
442/15

451/5

455/1

434/7

436/2

436/4

437/2

500/8

482/9

21/1

193/5

410/1

411/4

411/7

411/10

416/4

504/2

482/10

505/2

485/4

489/6

513/3

491/6

513/4

520/1

496/1

542/1

546/1

546/2

553/1

520/2

499/1

525/1

535/2

500/7

535/3

480/6

480/11

568/14

555/19

555/21

569/4

555/23

565/2

565/3

588/2

2922/513

2929/530

410/2

431/1

437/3

474/4

434/8

503/3

494/2

499/2

555/3

2669/517

2773/544
2869/544

2872/552

2877/546

2381/532

2939/446

2942/468

2952/558

2916/201

2891/590

2864/489

2928/515

Bahnhofstraße

Hauptstr
aße

Winkel
stra

ße

W
inkelstraße

Winkelstraße

K 96

4

15

2

10

2 A

1 A

7

12

4 B

14

15 A

4

7 3

6

9

2

11

8

12

13

1

8

3

11

4

4 A

8

6

13

10

2

7

2

1

9

1

5

10

6

5

12

5

5 B

5 A

Pflanzkübel

416/3
411/6

411/5
409/5

408/3

439/4

434/6

434/4

441/13

442/12

476/2

442/10

480/3

482/5 480/10

474/5

473/9

474/7

555/9

555/10
180/3

193/1

184/1

555/22

555/18

555/14

568/10

568/15

568/11

R100.00

R100.00

R20.00

R1
0.

00

R100.00

R100.00

R2
.60

R2
.0

0

R15.00

L2

R7.00

Baum erhalten L7

L8

L9

R3.00

R3.00

R100.00

R10.00

5.87

4.66

6.00

5.83

5.57

4.47

4.76

4.10

Grunderwerb
1,0 m²R8.50

Grunderwerb
2,0 m²

Grunderwerb
1,0 m²

V

V

V

V

V

3.50

3.50

3.00

3.00

R10.00

R24.56

R10.00

RE17

RE16

RE13

RE15

RE14

RE12

RE11

RE9

RE10

RE3

RE4

RE1

RE2

RE5

RE6

RE7

RE8

4.63

Gebäude nicht im
Kataster
vorhanden

Gebäude nicht im
Kataster
vorhanden

Gebäude nicht im
Kataster
vorhanden

Gebäude nicht im
Kataster
vorhanden

3.04

Grunderwerb
1,0 m²

Grunderwerb
4,5 m²

Grunderwerb
1,0 m²

Zeichenerklärung

PlanungBestand

Mauer

D=45cm
Baum mit Stammdurchmesser

Tore und Hauseingänge

Höfe und Eingänge

Wirtschaftsgebäude

Böschung

Grenzpunkt 

Gemarkungsgrenze

Verkehrschilder

Mast oder Pfosten

Grenzpunkt Aufmaß (IBS)

Hydrant

Wasserschieber

Kanaldeckel

Regeneinlauf

Straßenleuchte

Flurgrenze

Grenze

Straßenrand

C C C C C

CCCCC

V V V Zaun

Hecke

Wohngebäude

Geländer

Straßenleuchte

Fahrbahnrand (Tiefbord)

Grünfläche öffentl. / privat

Hoffläche öffentl. / privat

RE15

abzubrechende Bauteile

Regenablauf

Entwässerungsrinne

Gehwegpflaster / Restflächenpflaster

Fahrbahnpflaster

Asphaltfahrbahn

Grunderwerb

20-025

Ortsgemeinde Uersfeld
Ausbau der "Winkelstraße"

Ortsgemeinde Uersfeld
Schulstraße 1
56767 Uersfeld    Verbandsgemeinde Kelberg

Zeichnung erstellt

Planbezeichnung:

Gewerk:

Projekt:

Bauherr:

Bearbeitung -u. Prüfvermerk:

Datum: gez.:Art der Arbeit:

Aufsteller:

IBS - Ingenieure GbR

Bearbeiter: Bauherr:

Alflen, den Uersfeld, den

Projekt Nr.: Plan Nr.: Maßstab: Datum:

Mühlenstraße 3 56828 Alflen
Tel. 02678 / 9539-0 Fax 02678 / 9539-29
info@ibs-ingenieure.com www.ibs-ingenieure.com

Straßenleuchten ergänzt

2.0 1:250 02.08.2021

20.04.2021 A. Jacob

Straßenbau

Lageplan
Variante 217.06.2021 S. Reuter

Entwurfsplanung






